Милојевић је у
извештају нагласио да се одаје утисак како је Бугарска у том тренутку ипак ближа политици
царске Русије. У: Документи о спољној политици Краљевине Србије 1903 – 1914 (у даљем
тексту Документи), књига IV, свеска 4/I, 1/14. јул – 30. септембар/13. октобар 1911. године,
приредили: Љиљана Алексић-Пејковић, Климент Џамбазовски, Београд 2009, док. бр. 337,
стр. 730-731.
8 Иван Гешов (1849–1924), био је бугарски политичар. У више наврата обављао је функцију
министра финансија, а у периоду 1911–1913. године налазио се на челу бугарске владе. Од
1901.